
テスト二郎 様

検査実施日

昭和56/05/16

男

2018年2月2日

健康診断個人票
雇入年月日 年 月 日

氏    名
性　　別

生年月日

事業所住所

事業所名

歳 歳 歳 歳

検査実施日

身 長 cm
体 重 kg

肥満度(BMI)
腹 囲 cm

 視力 右(矯正)

左(矯正)

聴
力
所
見

右 1000Hz

右 4000Hz

左 1000Hz

左 4000Hz

業  務  歴
既  往  歴

自 覚 症 状

年　齢

178.5

65.0
20.4
90.0

1.5

所見あり

所見なし

所見なし

所見あり

2018/02/02

0.1

0.2
（      )
（      )

特記すべき事なし

特になし

1.2

36

所見なし

所見なし

所見なし

所見なし

2016/11/01

（      )
（      )

特記すべき事なし

特になし

35

所見なし

所見なし

所見なし

所見なし

2016/08/03

（      )
（      )

特記すべき事なし

特になし

35

所見なし

所見なし

所見なし

所見なし

2014/03/24

（      )
（      )

特記すべき事なし

特になし

32

心　電　図

フィルムＮｏ

胸部Ｘ線検査

異常ありません
2行
異常ありません1行以内

異常ありません

異常ありません

異常ありません

異常ありません

異常なし

異常なし

最高血圧

最低血圧

中性脂肪
HDLｺﾚｽﾃﾛｰﾙ

LDLｺﾚｽﾃﾛｰﾙ

Ｇ Ｏ Ｔ
Ｇ Ｐ Ｔ
γ-ＧＴＰ

空腹時血糖

ＨｂＡ１ｃ

尿　糖

赤 血 球
血色素量

尿蛋白

貧血
検査

肝機能
 検査

血中脂
質検査

尿検査

医 師 の 診 断 

健診を実施した
医師の氏名㊞

135未満 mmH

 85未満 mmH

基 準 値

g/dℓ男13.5～17.6
女11.3～15.2

×10 /µℓ男427～570
女376～500

4

～35 IＵ/ℓ

～35 IＵ/ℓ

～55 IＵ/ℓ

 70～139 mg/dℓ

 40～99  mg/dℓ

   ～149 mg/dℓ

 70～109 mg/dℓ

4.6～6.2 　 ％

　　（－）

　　（－）

180
120

160

110
140

50
50
60

120
8.0
(-)

700
20.0

(+++)

↑

↑

↑

↑

↑

↑

↑

↑

↑

↑

↑

↑

*

今回の健診上で特
に異常は認められ
ません。

130
50

140

30
60

8
3

70

60
3.0
　

400
10.0

　

↓

↓

↑

*

↓

↓

*

今回の健診上で特
に異常は認められ
ません。

　
　

*

*

今回の健診上で特
に異常は認められ
ません。今回の健診
上で特に異常は認
められません。今回
の健診上で特に異
常は認められませ
ん。今回の健診上
で特に異常は認め
られません。今回の
健診上で特に異常
は認められません。
今回の健診上で特
に異常は認められ
ません。今回の健診
上で特に異常は認
められません。

80

　
　

↑

*

*

今回の健診上で特
に異常は認められ
ません。今回の健診
上で特に異常は認
められません。今回
の健診上で特に異
常は認められませ
ん。今回の健診上
で特に異常は認め
られません。今回の
健診上で特に異常
は認められません。
今回の健診上で特
に異常は認められ
ません。今回の健診
上で特に異常は認
められません。




