検査実施日 2

2018年2月2日

## 健康診断個人票

事業所住所 事業所名

 氏名
 テスト二郎
 生年月日
 昭和56/05/16
 雇入年月日
 年月日
 日

松才	大字坛 口		2010/02/02	2016/11/01	2016/02/02	2014/02/24
<u>快</u> 第	≦実施日 E 齢	<u> </u>	2018/02/02 36 歳	2016/11/01 35 歳	2016/08/03 35 歳	2014/03/24 32 歳
業	<u>- 即                                   </u>		00 //JX	30 成	00 成	02 成
既	<u></u>		特記すべき事なし	特記すべき事なし	特記すべき事なし	特記すべき事なし
以上	1工 座		特になし			
自覚症状			符になし	特になし	特になし 	特になし
身 長 cm			178. 5			
体 重 kg			65. 0			
肥満度(BMI)			20.4			
腹 囲 cm			90.0			
視力	右(矯正)		0.1(1.5)	( )	( )	( )
19673	左(矯正)	\	0.2(1.2)	( )	( )	( )
聴	右 1000Hz	\	所見あり	所見なし	所見なし	所見なし
力	右 4000Hz	\	所見なし	所見なし	所見なし	所見なし
所	左 1000Hz	\	所見なし	所見なし	所見なし	所見なし
見	左 4000Hz	\	所見あり	所見なし	所見なし	所見なし
心	電 図	\	異常ありません	異常ありません	異常ありません	異常なし
胸部	X線検査	\	異常ありません1行以内	異常ありません	異常ありません	異常なし
)1, 9 H lo 1						
フィル	ルムΝ o	\			V	VV
		基準値				
最高	高血圧	135未満 mmH	180 ↑	130		
	<b>氐血圧</b>	85未満 mmH	120 ↑	50		
貧血	血色素量	男13.5~17.6 女11.3~15.2 g/dl	20. 0 ↑	10.0 ↓		
検査	赤血球	男427~570 女376~500 ×10 <sup>4</sup> /μℓ	700 ↑	400 ↓		
	GOT	~35 IU/0	50 ↑	8		
肝機能 検査	G P T	~35 IU/ℓ	50 ↑	3		
1天王	γ-G T P	~55 IU/0	60 ↑	70 ↑		80 ↑
, , ,	LDLコレステロール	70∼139 mg/dℓ	140 ↑	60 ↓		
血中脂 質検査	HDLコレステロール	40~99 mg/dl	110 ↑	30 ↓		
	中性脂肪	∼149 mg/d0	160 ↑	140		
空腹	夏時血糖	70∼109 mg/dℓ	120 ↑	60		
Ηb	А1 с	4.6~6.2 %	8.0 ↑	3. 0		
尿検査	尿 糖	(-)	(-)	*	*	*
//\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\	尿蛋白	(-)	(+++) *	*	*	*
医 師	の診断		今回の健診上で特に異常は認められません。	今回の健診上で特に異常は認められません。	今回の常は一次のでは、   を	今にま上めの常んでも健認の常んでれた。とは、今にませでれた。とは、今にませでれた。とは、一点のでは、今には、一点のでは、
健診を 医師の	·実施した )氏名甸					